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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 20102016

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20160448977
20160448978

20160448979

20160448980
20160448980
20160448986
20160448988
20160448988
20160449004
20160449014
20160449022
20160449027
20160449027
20160449028
20160449029
20160449029
20160449030
20160449030
20160449031
20160449032
20160449042
20160449045
20160449045
20160449047
20160449047
20160449060
20160449060

20160449060

20160449060
20160449060
20160449060
20160449065
20160449065
20160449076
20160449089
20160449089
20160449094
20160449094
20160449096
20160449097
20160449097
20160449098
20160449098
20160449103
20160449105
20160449105
20160449114
20160449116
20160449117
20160449120
20160449120
20160449120
20160449120

20160449120

20160449120

20160449120
20160449120
20160449121
20160449124

Radicacion
ZAMBRANO ALVAREZ JOSE ARMANDO
ZAMBRANO STORE GY

ASOCIACION DE NIÑOS, JOVENES Y ADULTOS EN SITUACION DE
DISCAPACIDAD EJEMPLOS DE VIDA
PORTILLA GOMEZ JOHANA ALEXANDRA
TOPSHOP BOUTIQUE
MURIEL ARCINIEGAS VIVIAN LORENA
CASA HOGAR ORITO
POLANIAS DE GIRALDO GREISI
FLOREZ QUINTERO LUIS  ANTONIO
PETROAMBIENTE LBR S.A.S
INTERVENTORIAS Y CONSULTORIAS DE COLOMBIA SAS
HEREDIA MARIN GUILLERMO
CHATARRERIA EL PAISA GH
EMPRESA JOTA
INTERVENTORIAS Y CONSULTORIAS DE COLOMBIA SAS
INTERVENTORIAS Y CONSULTORIAS DE COLOMBIA SAS
SOLANO YANDUN JAIR DARIO
EMPRESA JOTA
COMUNICACIONES DEL PUTUMAYO LTDA
COMUNICACIONES DEL PUTUMAYO LTDA
LOPEZ REVELO OSCAR HOMERO
ZUÑIGA ANGEL ROBIN
EL MUNDO DEL BOLSO SPORT MOCOA
BASTIDAS ARTEAGA BRAYANT  ORLANDO
FUMIPLAGAS ORITO
ESTADERO NOA NOA PARK
ESTADERO NOA NOA PARK

ESTADERO NOA NOA PARK

MORALES JESUS EDILIO
MORALES JESUS EDILIO
MORALES JESUS EDILIO
PAZMIÑO CARBONEL CRISTIAN MAURICIO
DEPOSITO Y EBANISTERIA CRISTIAN
SOCIEDAD TRANSPORTADORA DEL VALLE DE SIBUNDOY S.A.
COLCHONERIA EL PROGRESO
MIUÑOZ  SULMA
ENERGY ZNI PUTUMAYO S.A.S
ENERGY ZNI PUTUMAYO S.A.S
PERFUMERIA SAMARA OB
GOMEZ MEJIA NORIDA ALEXANDRA
BOUTIQUE DIVINE FASHION
PERFUMERIA SAMARA OB
ORTEGA CAMPIÑO EDIXON
FUNDACION DE MUJERES SENDERO DE PAZ FRONTERIZO
MINI MERCADO OSPINA
VEGA CUCHIPARTE MARIA ORTENCIA
CUTIVA CALDERON JULIO  CESAR
BURBANO GUERRA LUIS RAMIRO
DISCOTECA IBIZA GUZMAN
MARTINEZ  ELCY
MARTINEZ  ELCY
MARTINEZ  ELCY
BILLARES Y CANCHA DE TEJO LA PROFE

BILLARES Y CANCHA DE TEJO LA PROFE

BILLARES Y CANCHA DE TEJO LA PROFE

BILLARES Y CANCHA DE TEJO LA PROFE
MARTINEZ  ELCY
RAPIDROGAS PUTUMAYO
BILLARES Y CANCHA DE TEJO LA PROFE

Razon social
1088735710
0

846002853

1127072105
0
52034726
0
41102080
1100949124
900694345
900545680
19121028
0
0
900545680
900545680
18130550
0
 
 
12961624
94414411
0
1087643413
0
0
0

0

15571159
15571159
15571159
1124859218
0
800107830
0
34571218
900885061
900885061
0
1123209099
0
0
1096644300
901021464
0
1140434016
1126457366
98334410
0
36184331
36184331
36184331
0

0

0

0
36184331
0
0

Nit
60487
60488

1212

60392
60393
60394
50440
21786
60395
50868
45946
25561
60396
54968
45946
45946
54967
54968
 
 
9426
60397
60398
60399
60400
22653
22653

22653

22652
22652
22652
56851
56852
42939
60402
60401
56206
56206
57110
57887
57888
57110
57109
3829
29777
29776
60403
36902
56198
47552
47552
47552
47553

47553

47553

47553
47552
32981
47553

Matricula
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL

DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL

DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
LIBROS DE COMERCIO
LIBROS DE COMERCIO
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTAB. FORANEO
DERECHOS DE MATRICULA ESTAB. FORANEO
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
NOMBRAMIENTOS
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
LIBROS DE COMERCIO
LIBROS DE COMERCIO
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
CONSTITUCION EPSAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
MODIFICACIONES COMERCIANTE

Nombre Concepto


